
平成２８年５月１３日

保護者の皆様へ

清川村立緑中学校

校長 小島 一浩

第６９回 緑中学校 体育大会について（ご案内）

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、第６９回清川村立緑中学校体育大会を次のとおり開催いたします。『みんな

のハート打ち抜くぞ！～全力で感動を届けよう～ 』のスローガンのもと、全校が紅

白にわかれて、熱心に練習に取り組んでいます。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの練習の成果をご覧いただき

たくご案内申し上げます。

１ 期 日 平成２８年 ５月 ２８日（土） 雨天順延

・ 開 会 式 ９：３０ ～

・ 午前の部 １０：００ ～ １２：１０

・ 昼 食 １２：１０ ～ １３：００

・ 午後の部 １３：１０ ～ １４：２０

・ 閉 会 式 １４：３０ ～ １４：５０

２ 会 場 清川村立緑中学校 校庭

【順延の予定】

５／２８（土） ５／２９（日） ５／３０（月） ５／３１（火）

５／２８（土）

雨天の場合

３１日の

授業実施
体育大会実施 振替休業 振替休業

５／２９（日）

雨天の場合

３１日の

授業実施
休 日 体育大会実施 振替休業

５／３０（月）

雨天の場合

３１日の

授業実施
休 日 振替休業 体育大会実施

＊駐車場の準備はありませんので、お車でのご来校はご遠慮願います。


